АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2018 № 261/4

О внесении изменений в цены на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Мир спорта «Сталь», утвержденные постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области
от 29.12.2017 № 991/12

В соответствии с порядком установления цен (тарифов), регулирования тарифов (цен), надбавок к тарифам (ценам) на территории городского округа Электросталь Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 25.09.2014 № 379/72, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в цены на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Мир спорта «Сталь», утвержденные постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 29.12.2017 № 991/12, изложив их в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
4. Источником финансирования опубликования настоящего постановление принять денежные средства муниципального бюджетного учреждения «Мир спорта «Сталь».
5. Установить, что настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2018.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области А.А. Повалова.

Глава городского округа 	В.Я. Пекарев

4

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Электросталь
Московской области
от 02.04.2018 № 261/4

Цены на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Мир спорта «Сталь»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Стоимость услуг, руб. с НДС

	1.
	Платные услуги на ледовой арене ЛДС "Кристалл"

	1.1.
	Группы спортивно-оздоровительной направленности по фигурному катанию
Продолжительность 1 занятия 1 час.
	Абонемент на 12 часов в месяц (8 часов льда  + 4 часа ОФП)
	3 100

	1.2.

	Абонемент на 20 часов в месяц (12 часов льда  + 8 часа ОФП)
	4 700

	1.3.

	Абонемент на 24 часа в месяц (16 часов льда  + 8 часа ОФП)
	6 200

	1.4.
	Разовое занятие в группе спортивно-оздоровительной направленности по фигурному катанию
	1 занятие на льду     (1 час)
	500

	1.5.
	Группы спортивно-оздоровительной направленности по хоккею с шайбой
Продолжительность 1 занятия 1 час.
	Абонемент на 12 часов в месяц (8 часов льда  + 4 часа ОФП)
	4 200

	1.6.

	Абонемент на 20 часов в месяц (12 часов льда  + 8 часа ОФП)
	6 400

	2.
	Массовое катание на  ледовой арене ЛДС "Кристалл"

	2.1.
	Взрослые: 1 сеанс
	1 час 30 минут
	200

	2.2.
	Дети до 14 лет: 1 сеанс
	1 час 30 минут
	150

	2.3.
	Дети до 7 лет (в сопровождении взрослого при наличии билета)
	1 час 30 минут
	бесплатно

	3.
	Предоставление ледовой арены ЛДС "Кристалл" для занятий взрослых групп по хоккею

	3.1.
	Ежедневно с 18-00 до 24-00 час (будние дни)
выходные и праздничные дни с 07-00 до 24-00
	1 час
	11 000

	3.2.
	Ежедневно с 24-00 до 07-00 час
Ежедневно с 07-00 до 14-00 час
(кроме выходных и праздничных дней)
	1 час
	7 500

	5.
	Предоставление ледовой арены ЛДС "Кристалл" для  тренировочных сборов  и занятий детских групп по фигурному катанию и по хоккею с шайбой

	5.1.
	Ежедневно с 7-00 до 22-00
	1 час
	6 500

	6.
	Предоставление ледовой арены ЛДС "Кристалл" для проведения "Всероссийского фестиваля среди любительских команд Ночной хоккейной лиги"

	6.1.
	Ежедневно с 7-00 до 22-00
	1 час
	9 000

	7
	Предоставление ледовой арены ЛДС "Кристалл" для проведения турниров по хоккею с шайбой и фигурному катанию

	7.1.
	Ежедневно с 7-00 до 22-00
	1 час
	6 500

	8.
	Предоставление ледовой арены ЛДС "Кристалл" для  разовых спортивно-массовых и  разовых культурно-массовых мероприятий

	8.1.
	Предоставление ледовой аренды для проведения культурно-массовых мероприятий
	1 час
	30 000

	8.2.
	Предоставление ледовой арены для проведения спортивно-массовых мероприятий
	1 час
	25 000

	10.
	Прочие услуги

	10.1.
	Занятие в тренажерном зале:
1 занятие (1 человек)

1 час 30 мин

150

	абонемент (без ограничения количества посещений при наличии мест)
	1 мес.
	1 000

	абонемент (без ограничения количества посещений при наличии мест)
	3 мес.
	2 500

	10.2.
	Предоставление хореографического и спортивного зала для проведения занятий
	1 час
	1 000

	10.3.
	Сопровождение занятий на льду с предоставлением:

	* звуковой аппаратуры
	1 час
	1 000

	* информационного табло
	1 час
	2 000

	*театрализованный свет
	1 час
	1500

	10.4.
	Предоставление конструкций борта хоккейной площадки для размещения рекламы размерами 3м.x0,9м.
	1 месяц
	2 500

	10.5.
	Предоставление ледовой арены  для размещения рекламы размерами 1м2
	1 месяц
	1 500

	10.6.
	Предоставление броскового  зала для проведения занятий
	1 час
	500

	10.7
	Видео ли звуковые рекламные объявления в холлах
(до 2-х минут)
	месяц (ежедневно до 10 повторений)
	5 000

	10.8
	Размещение одного рекламного объявления на информационно – рекламной доске в холлах (размер А4)
	1 месяц
	500

	10.9
	Предоставление места для раздаточного материала в холлах
	1 месяц
	500

	10.10
	Размещение рекламного ролика на Электронном табло
	30 секунд
1 минута
2 минуты
	300
500
800

	10.11
	Размещение рекламного баннера на  сайте учреждения 1000 * 100
	1 месяц
	2 000

	11.
	Размещение рекламных роликов на светодиодном экране ЛДС "Кристалл"

	11.1.
	Размещение рекламного ролика на светодиодном экране ЛДС "Кристалл" продолжительностью 5 секунд
	1 день
(24 мин/сутки)
	500

	11.2.
	Размещение рекламного ролика на светодиодном экране ЛДС "Кристалл" продолжительностью 10 секунд
	1 день
 (48 мин/сутки)
	1 000

	11.3.
	Размещение рекламного ролика на светодиодном экране ЛДС "Кристалл" продолжительностью 15 секунд
	1 день
(72 мин/сутки)
	2 000

	11.4.
	Размещение рекламного ролика на светодиодном экране ЛДС "Кристалл" продолжительностью 20 секунд
	1 день
(96 мин/сутки)
	3 000

	11.5.
	Размещение рекламного ролика на светодиодном экране ЛДС "Кристалл" продолжительностью 5 секунд
	10 дней
(24 мин/сутки)
	5 000

	11.6.
	Размещение рекламного ролика на светодиодном экране ЛДС "Кристалл" продолжительностью 10 секунд
	10 дней
(48 мин/сутки)
	10 000

	11.7.
	Размещение рекламного ролика на светодиодном экране ЛДС "Кристалл" продолжительностью 15 секунд
	10 дней
(72 мин/сутки)
	20 000

	11.8.
	Размещение рекламного ролика на светодиодном экране ЛДС "Кристалл" продолжительностью 20 секунд
	10 дней
(96 мин/сутки)
	30 000

	11.9.
	Размещение рекламного ролика на светодиодном экране ЛДС "Кристалл" продолжительностью 5 секунд
	30 дней
(24 мин/сутки)
	10 000

	11.10.
	Размещение рекламного ролика на светодиодном экране ЛДС "Кристалл" продолжительностью 10 секунд
	30 дней
(48 мин/сутки)
	20 000

	11.11.
	Размещение рекламного ролика на светодиодном экране ЛДС "Кристалл" продолжительностью 15 секунд
	30 дней
(72 мин/сутки)
	30 000

	11.12.
	Размещение рекламного ролика на светодиодном экране ЛДС "Кристалл" продолжительностью 20 секунд
	30 дней
(96 мин/сутки)
	40 000

	12.
	Посещение занятий в группах общей физической подготовки, хореографии, акробатики

	12.1.
	Абонемент на 1 месяц
	4 занятия / месяц
	800

	12.2.

	8 занятий / месяц
	1 550

	12.3.

	12 занятий / месяц
	2 200

	12.4.
	Разовое посещение
	1 занятие
	260

	13.
	Посещение занятия йогой и пилатесом

	13.1.
	Абонемент на 1 месяц
	4 занятия / месяц
	1 100

	13.2.

	8 занятий / месяц
	1 900

	13.3.

	12 занятий / месяц
	2 450

	13.4.
	Разовое посещение
	1 занятие
	330

	14.
	Посещение сауны

	14.1.
	Группа до 10 человек с 24-00 до 17-00
	2 часа
	1 600

	14.2.
	Группа до 10 человек с 17-00 до 24-00
	2 часа
	2 000

	14.3.
	доплата за каждого последующего посетителя при группе свыше 10 человек
	2 часа
	300